РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.02.2020 г.                                      № 114                                   ст. Маркинская

[bookmark: _GoBack]О предоставлении муниципальному
образованию «Цимлянский район»
в собственность земельного участка
с кадастровым номером 61:41:0050406:319,
площадью 200 кв. м., для расположения
фельшерско-акушерского пункта,
расположенного по адресу:
Ростовская область, Цимлянский район,
х. Паршиков, ул. Цветочная, 2а.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Маркинское сельское поселение»,

РЕШИЛО:

1. Предоставить в собственность муниципальному образованию «Цимлянский район»  земельный участок  из категории земель населенных пунктов, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования «Маркинское сельское поселение» Цимлянского района,  расположенный по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, х. Паршиков, ул. Цветочная, 2а,  с кадастровым номером 61:41:0050406:319, площадью 200 кв. м для размещения модульного фельдшерско-акушерского пункта.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов-
глава Маркинского сельского поселения                            Г.В. Сосова